АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-МАЛМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 10.01.2024                                                                                          № 1
с. Мари-Малмыж

 О присвоении адреса

В соответствии  с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постановлением администрации Мари – Малмыжского сельского поселения от 10.04.2015 № 17  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Мари-Малмыжского сельского поселения Малмыжского района Кировской области», администрация Мари-Малмыжского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку с кадастровым номером  43:17:400401:322
Мари-Малмыжского сельского поселения Малмыжского муниципального района Кировской области присвоить адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Мари-Малмыжское сельское поселение, территория Вятская промзона, земельный участок 1.
           2.  В связи с присвоением земельному участку с кадастровым номером 43:17:400401:322 нового адреса, указанного в п. 1,  аннулировать из ГАР ранее присвоенный адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Мари-Малмыжское сельское поселение, с. Мари-Малмыж, земельный участок 1
        	3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Мари-Малмыжское сельское   поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Мари-Малмыжского сельского поселения Малмыжского района Кировской области.
        		4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Мари-Малмыжского сельского поселения                                      Н.Н. Чиликов